
Kolkutus

Kolkutus   Se on taas täällä. Tunnen sen. Kun tulin kotiin, avasin oven ja napsautin valot päälle,
kuulin sen. Se alkoi rätistä joka puolella ympärilläni, eikä se ole lakannut. Tuntuu kuin se vain
kasvaisi ja voimistuisi joka kerta, kun tulen yömyöhällä asunnolleni. Miksi se piinaa ja sättii
minua? Miksi se ei kiusaa silloin, kun teen sitä? Ehkä se tietää, etten kuitenkaan kuuntelisi, en
pystyisi uhraamaan sille aikaani, sillä se saattaisi paljastaa minut, ja silloin olisin mennyttä.
Katson ranteessani olevaa kelloa ja tajuan hetken päästä, että se on pysähtynyt, taas. Niin käy
lähes joka kerta, kun kuljeskelen viemäreissä. En kylläkään tajua syytä, vaikka olen sitä
pohtinutkin. Voisiko ajan pysähtyminen merkitä sitä, että jokin haluaa sanoa minulle: lopeta
tämä typeryys ja mene kotiisi siitä!                             Vilkaisen nopeasti ikkunasta ulos. Aurinko
on juuri nousemassa. Vedän mustat verhot asuntoni ainoan kahden ikkunan eteen. Päätän
käydä vielä kylpyhuoneessa siistiytymässä, sillä enhän herättyäni halua heti muistaa missä olen
ollut. Peilistä minua tuijottavat silmät, jotka saavat jokaisen niihin langenneen pelästymään
kuoliaaksi. Kyllä, kirjaimellisesti. Hymyillessäni tälle nerokkaalle oivallukselleni, pääni sisällä
alkaa jyskyttää entistä pahemmin. Otan purkista pillerin, joka toivottavasti kohta saa tuon äänen
hiljenemään tai ainakin vaimenemaan siihen asti kunnes saan unen päästä kiinni. Kääntelen
päätäni puolelta toiselle peilin edessä kuin hämmästynyt lapsi, joka on tahrinut itsensä paksuun
väriin maalatessaan, tai jotain. Näytän kieltämättä idiootilta.                                 Päätän lopettaa
ja pestä tuon kuivuneen, mutta... sitten nuolaisenkin sormeani ja pyyhkäisen sillä poskeani,
johon vain vähän tarttuu tuota nestettä, jota olen tällä kertaa saanut enemmän kuin tavallisesti
naamalleni. Työnnän sormenpään suuhuni...ja aaaahh hyvää! Olisi ehkä kannattanut sittenkin
olla tekemättä tuota, sillä noin pikkuriikkinen nautinto vain ärsyttää, ja samalla kuulen kuinka
ääni taas hakkaa aivoissani. Se haukkuu minua murhaajaksi ja narsistiseksi eläimeksi! Ei
helvetti, en kestä sitä enää! Omatunto on todella paska juttu, ainakin vampyyrille...
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